2022年 5月 26日公告

進修部  通告
主旨：公告進修部 110學年度暑修班調查滿十人預定開設課程及上課時間表。

說明：一、調查滿 10人以上之課程如下表，若繳費不足 10人時，退還所繳費用，不開班。

二、報名日期為 111年 5月 16日至 111年 5月 22日，請準時報名。

三、繳費日期為 111年 5月 16日至 111年 5月 22日，於上班時間至進修部辦公室 9號櫃檯繳費。

四、每日排課時間為晚上 6:30~9:45。〈作息時間與平常上課時間同〉

附表

 台南應用科技大學進修部 110年度暑修班上課時間表

代   碼 系 別 科 目
年 級

學 期
學分數 時 數 任 課 教 師

上 課

教 室
上 課 起 訖 日 期

每 週 上

課 節 數
上 課 星 期 節 次 費 用 備 註

Q20001
通識

科目
本國語文(一) 一上 2 2 陳昀昀

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.05(五) 8

星期一 12-15

星期三 12-15
$2,678

Q20002
通識

科目
大一英文(一) 一上 2 2 徐良鳳

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.05(五) 8

星期一 12-15

星期三 12-15
$2,928

(含語言實習費$250)

Q20003
通識

科目
大一英文(二) 一下 2 2 林楠桐

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.05(五) 8

星期二 12-15

星期四 12-15
$2,928

(含語言實習費$250)

Q20004
通識

科目
體育運動(一)(二)

一上

一下

2/

2

2/

2
曾淑平

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.05(五) 8

星期二 12-15

星期四 12-15
$2,678

Q20005
通識

科目
飲食與文學(人)  2 2 陳昀昀

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.05(五) 8

星期二 12-15

星期四 12-15
$2,678

Q20006
專業

科目
行銷學  2 2 陳姿潓

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.05(五) 8

星期一 12-15

星期三 12-15
$2,800

2022年 5月 26日公告

 台南應用科技大學進修部 110年度暑修班上課時間表

代   碼 系 別 科 目
年 級

學 期
學分數 時 數 任 課 教 師

上 課

教 室
上 課 起 訖 日 期

每 週 上

課 節 數
上 課 星 期 節 次 費 用 備 註

Q20007
專業

科目
休閒產業政策與法規 一下 2 2 沈明璟

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.05(五) 8

星期二 12-15

星期四 12-15
$2,800

Q20008
專業

科目
運動休閒管理學 二上 2 2 謝坤晉

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.05(五) 8

星期一 12-15

星期三 12-15
$2,800

Q20009
專業

科目
髮型設計(一) 二上 3 3 方曉蘋

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.05(五) 12

星期一 12-15

星期三 12-15

星期五 12-15

$4,667
*5/19新增

付費開班

目前 9人

Q20010
專業

科目
運動生理學 一下 2 2 林書丞

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.06(六) 8

星期五 12-15

星期六 12-15
$3,112

*5/19新增

付費開班

目前 8人

Q20011
專業

科目
實用英語會話 一上 2 2

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.05(五) 8

星期一 12-15

星期三 12-15
$2,800 *5/20新增

Q20014
專業

科目
生活禮俗規劃 一下 2 2 林瑩昭

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.05(五) 8

星期一 12-15

星期二 12-15
$4,667

*5/20新增

付費開班

目前 7人

Q20015
專業

科目
休閒活動設計 一下 2 2 陳姿潓

線上

授課
111.07.04(一)~111.08.05(五) 8  $3,500

*5/26新增

付費開班

目前 8人

 備註

 進修部上課時間 - 第 12節 6:30-7:15

               第 13節 7:20-8:05

             第 14節 8:10-8:55

               第 15節 9:00-9:45

進修部         啟